
Kom-ihåg-lista
Att ta med sig till korttids-/växelplatsen:
g Personliga hygienartiklar (tvål, tandkräm, 
      tandborste, kam, rakapparat mm)
g Pengar - Se särskild rubrik! 
g Patientbricka
g Färdtjänstkort
g Aktuella mediciner, läkemedelslista,
     eventuell dosett och omvårdnadspärm
g Egna uppmärkta kläder. Tänk även på 
     ombyte t ex underkläder, nattkläder. 

g Individuellt utprovade hjälpmedel samt   

    Socialförvaltningen
e-post: socialforvaltningen@ljungby.se

     eventuella inkontinenshjälpmedel t ex blöjor 
     och kateterpåsar.

     Medtag skor för inne och utebruk. 
     Tvätt av kläder sköts av närstående.

 Information 
om 

korttidsplats 
/växelplats

i särskilda boenden
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Korttids-/växelplatser i  Ljungby Kommun Innehåller beslutet ett avslag på den begäran du har, kan du överklaga 
Syftet med vistelsen på korttids-/växelplatsen kan vara avlastning hos Länsrätten. Länsrätten kan ändra kommunens beslut.
för någon som hjälper sin  anhörig, aktiv träning och rehabilitering 
efter sjukdom eller olycka. Av beslutet ska framgå målet med Var finns korttids-/växelplats?
din vistelse på korttids-/växelplatsen. Korttids-/växelplatser finns i Ljungby, Lagan och Lidhult.
Tiden på korttids-/växelplatsen kan variera vid varje tillfälle, 
men platsen är alltid tidsbegränsad. In- och utflyttning 

Välkommen mellan klockan 14.00 och 15.00 inflyttningsdagen 
Tillsammans försöker vi skapa en verksamhet utifrån vars och eller enligt överenskommelse och rummet ska lämnas senast 
ens individuella behov och önskemål. klockan 11.00 på utflyttningsdagen. 
Det är viktigt att alla känner trygghet och att det skapas Detta för att vi ska få en chans att städa rummet 
goda relationer mellan omsorgstagare, anhöriga och personal. mellan våra omsorgstagare.
Vi ser gärna att anhöriga tar aktiv del i vår verksamhet och 
alla är välkomna att hälsa på när som helst. Personal

Förutom omsorgspersonal vid korttids-/växelplatserna finns vid behov 
I korttids-/växelplatsens avgift ingår bostad, mat, vård och omsorg. olika resurspersoner att tillgå i kommunen:
Avgift tas ut efter gällande taxa. g Sjuksköterska / distriktssköterska ombesörjer
� På vissa ställen kan du lösa tillfälligt telefonabonnemang.      hemsjukvårdsinsatser på samma sätt som i det egna boendet.
       g Arbetsterapeut / sjukgymnast gör en 
Ansökan                  individuell bedömning av hjälpmedels-/träningsbehov.
Ansöker om korttids-/växelplats gör du hos biståndshandläggaren g Sektionschefen ansvarar för verksamhet och omsorgspersonal.
för det område där du bor. Den når du enklast genom att ringa     
till kommunens växel 0372-78 90 00.  Aktiviteter
Biståndshandläggarna kan ge utförlig information Du är välkommen till dagcentralen och kan här ta del av olika aktiviteter 
om den service som kan erbjudas. och framför allt samvaro med andra.

Samordning och fördelning av platserna sker centralt. Alla önskemål Om pengar/värdesaker gäller;
om korttids-/växelplats prövas med utgångspunkt från socialtjänst- Ansvaret för Dina pengar och värdesaker ligger i första hand på Dig själv,
lagen (SoL). Den som ansöker får alltid ett beslut. i andra hand är det lämpligt att anhörig eller eventuell god man ansvarar.
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